### COMMUNE DE PFAFFENHEIM

# Liste des délibérations du Conseil Municipal de la Commune de Pfaffenheim de la séance du 07 novembre 2022

Le sept novembre deux mil vingt-deux à vingt heures, sur convocation de Monsieur le Maire, les Conseillers Municipaux de la Commune se sont réunis en séance ordinaire en salle de séance, sous la présidence de Monsieur le Maire, LICHTENBERGER Aimé.

#### POINT 1

Examiné le 07/11/2022 - Désignation du secrétaire de séance - Approuvé

#### **POINT 2**

Examiné le 07/11/2022 - Approbation du procès-verbal de la séance du 27 septembre 2022 - **Approuvé** 

## POINT 3

Examiné le 07/11/2022 – Sécurisation de l'unité de distribution Pfaffenheim-Gueberschwihr - **Approuvé** 

## **POINT 4**

Examiné le 07/11/2022 – Modalités de suivi budgétaire et comptable des SPIC (Services Publics Industriels et Commerciaux) - **Approuvé** 

## **POINT 5**

Examiné le 07/11/2022 – Organisation du temps de travail des agents communaux : actualisation de la délibération du 8 juin 2020 – **Approuvé** 

#### POINT 6

Examiné le 07/11/2022 – Acquisition de modules Courant Réglable (REP) et Calculateur d'Abaissement (CA2P) : Autorisation d'engager, liquider et mandater les dépenses – **Approuvé** 

## **POINT 7**

Examiné le 07/11/2022 – Acceptation d'un don pour la restauration de la chapelle du Saint-Léonard – **Approuvé** 

#### POINT 8

Examiné le 07/11/2022 – Augmentation des taux de cotisation au 1<sup>er</sup> janvier 2023 pour la protection sociale complémentaire risque « prévoyance » – **Approuvé** 

#### POINT 9

Examiné le 07/11/2022 – Informations diverses – **Pas de vote** 

Mis en ligne sur le site internet www.pfaffenheim.alsace le 14 novembre 2022 à 15h35